Славгородский  районный
исполнительный комитет

   Иванова Ивана Ивановича         проживающей(го) г.Славгород                ,
ул.Красноармейская, д.10, кв.58   0
Паспорт серия КВ 0123456
Л.н. 4050678М001РВ50
выдан  Славгородским РОВД, 04.07.2012
[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать дубликат удостоверений, указанных в административных процедурах 3.2-3.6, 3.8, 3.13¹.2, 3.14-3.15, 3.17, 3.18 в связи с утерей удостоверения или указать другую причину.

«_____»  ____________ 20____г.                ___________________